
№ 年 月 日 収入金額 支出金額 残高 摘　　　　　要 支出科目

1 31 4 25 360,000 政務活動費（上半期分） 政務活動費

2 31 4 3 6,264 353,736 パソコンリース料（シャープ）４月分 資料作成費

3 31 4 22 2,160 351,576 プリンターリース料（キャノン）　4月分 資料作成費

4 31 4 26 3,838 347,738 熊日新聞代（太田）　4月分 資料購入費

5 31 4 27 3,400 344,338 読売新聞代（太田）　4月分 資料購入費

6 1 5 7 6,264 338,074 パソコンリース料（シャープ）5月分 資料作成費

7 1 5 13 49,550 288,524 太田通信第２９号印刷代（太田） 広報費

8 1 5 20 2,160 286,364 プリンターリース料（キャノン）　5月分 資料作成費

9 1 5 27 3,838 282,526 熊日新聞代（太田）　5月分 資料購入費

10 1 5 28 3,400 279,126 読売新聞代（太田）　5月分 資料購入費

11 1 6 3 6,264 272,862 パソコンリース料（シャープ）6月分 資料作成費

12 1 6 11 2,160 270,702 プリンターリース料（キャノン）　6月分 資料作成費

13 1 6 27 3,838 266,864 熊日新聞代（太田）　6月分 資料購入費

14 1 6 28 3,400 263,464 読売新聞代（太田）　6月分 資料購入費

15 1 7 3 6,264 257,200 パソコンリース料（シャープ）7月分 資料作成費

16 1 7 19 2,160 255,040 プリンターリース料（キャノン）　7月分 資料作成費

17 1 7 29 3,838 251,202 熊日新聞代（太田）　7月分 資料購入費

18 1 7 30 3,400 247,802 読売新聞代（太田）　7月分 資料購入費

19 1 8 5 6,264 241,538 パソコンリース料（シャープ）8月分 資料作成費

20 1 8 9 26,136 215,402 橋本通信第１７号印刷費　 広報費

21 1 8 27 3,838 211,564 熊日新聞代（太田）　8月分 資料購入費

22 1 8 29 3,400 208,164 読売新聞代（太田）　8月分 資料購入費

23 1 8 29 3,093 205,071 朝日新聞代（太田）　8月分 資料購入費

24 1 9 3 6,264 198,807 パソコンリース料（シャープ）9月分 資料作成費

25 1 9 4 2,160 196,647 プリンターリース料（キャノン）　8月分 資料作成費

26 1 9 24 2,160 194,487 プリンターリース料（キャノン）　9月分 資料作成費

27 1 9 27 3,838 190,649 熊日新聞代（太田）　9月分 資料購入費

28 1 9 28 3,400 187,249 読売新聞代（太田）　9月分 資料購入費

29 1 9 28 3,093 184,156 朝日新聞代（太田）　9月分 資料購入費

30 1 10 3 6,264 177,892 パソコンリー料（シャープ）10月分 資料作成費

31 1 10 11 2,200 175,692 プリンターリース料（キャノン）　10月分 資料作成費

32 1 10 11 20,150 155,542 橋本通信第１８号印刷代（橋本） 広報費

33 1 10 24 50,160 105,382 太田通信第３０号印刷代（太田） 広報費

34 1 10 25 360,000 465,382 政務活動費（下半期分） 政務活動費

35 1 10 26 3,093 462,289 朝日新聞代（太田）10月分 資料購入費

36 1 10 28 3,838 458,451 熊日新聞代（太田）10月分 資料購入費

37 1 10 30 3,400 455,051 読売新聞代（太田）10月分 資料購入費

720,000 264,949 455,051合　　　　計

政務活動費収支報告書（令和元年度）　　　　　　　　　　　　会派名　　公明党



№ 年 月 日 収入金額 支出金額 残高 摘　　　　　要 支出科目

455,051

38 1 11 1 28,600 426,451 ゼンリン住宅地図 八代２．３ 資料購入費

39 1 11 5 6,264 420,187 パソコンリース料（シャープ）11月分 資料作成費

40 1 11 27 3,838 416,349 熊日新聞代（太田）　11月分 資料購入費

41 1 11 27 3,400 412,949 読売新聞代（太田）　11月分 資料購入費

42 1 11 9 28,520 384,429 地方議員研修会旅費 （橋本） 研修費

43 1 11 15 2,200 382,229 プリンターリース料（キャノン）　11月分 資料作成費

44 1 11 15 30,000 352,229 地方議員研修会受講代　（橋本） 研修費

45 1 11 16 2,400 349,829 書籍（地方議員の為の役所を動かす質問の仕方） 資料購入費

46 1 12 3 6,264 343,565 パソコンリース料（シャープ）12月分 資料作成費

47 1 12 20 2,200 341,365 プリンターリース料（キャノン）　12月分 資料作成費

48 1 12 27 3,838 337,527 熊日新聞代（太田）　12月分 資料購入費

49 1 12 29 3,400 334,127 読売新聞代（太田）　12月分 資料購入費

50 2 1 6 6,264 327,863 パソコンリース料（シャープ）1月分 資料作成費

51 2 1 10 23,250 304,613 橋本議会通信第１９号印刷費（橋本） 広報費

52 2 1 17 2,200 302,413 プリンターリース料（キャノン）　1月分 資料作成費

53 2 1 27 3,838 298,575 熊日新聞代（太田）　1月分 資料購入費

54 2 1 29 3,400 295,175 読売新聞代（太田）　1月分 資料購入費

55 2 2 3 6,264 288,911 パソコンリース料（シャープ）２月分 資料作成費

56 2 2 23 2,200 286,711 プリンターリース料（キャノン）　2月分 資料作成費

57 2 2 26 3,838 282,873 熊日新聞代（太田）　２月分 資料購入費

58 2 2 27 3,400 279,473 読売新聞代（太田）　２月分 資料購入費

59 2 3 3 6,264 273,209 パソコンリース料（シャープ）3月分 資料作成費

60 2 3 12 1,457 271,752 コピー用紙 資料作成費

61 2 3 18 8,260 263,492 インクカートリッジ 資料作成費

62 2 3 18 2,200 261,292 プリンターリース料（キャノン）　3月分 資料作成費

63 2 3 27 3,838 257,454 熊日新聞代（太田）　3月分 資料購入費

64 2 3 28 3,400 254,054 読売新聞代（太田）　3月分 資料購入費

720,000 200,997 254,054合　　　計

政務活動費収支報告書（令和元年度）　　　　　　　　　　　　会派名　　公明党


